

Udvalget for Udlændinge- og  
Integrationspolitik  
UUI alm. del - Bilag 246  
Offentligt

MINISTERIET FOR FLYGTNINGE  
INDVANDRERE OG INTEGRATION



Til medlemmer af Folketingets Udvalg for Udlændinge- og  
Integrationspolitik

Ministeren

Dato: 12 SEP. 2007

Kære alle

Jeg vil hermed sammen med Integrationsministeriets kampagne Brug for alle unge invitere Integrationsudvalget til Job- og uddannelsesbazaar den 3. oktober 2007 i DGI-byen i København. Udover Integrationsudvalget er satspuljeordførerne og repræsentanter fra udvalgte ambassader inviteret til bazaaren.

Integrationsministeriet iværksatte i år 2002 kampagnen Brug for Alle Unge, som siden har arbejdet målrettet for at sikre, at flere danske unge med udenlandsk baggrund gennemfører en uddannelse, og efterfølgende opnår en varig tilknytning til arbejdsmarkedet.

Kampagnen har ved flere lejligheder arrangeret Job- og uddannelsesbazaarer, som bl.a. har til formål at skærpe unge nydanskere interesse for uddannelse indenfor erhverv, hvor der er mangel på arbejdskraft.

Kampagnen afholdt senest i december 2006 en tilsvarende Job- og uddannelsesbazaar i Esbjerg, hvor 40 virksomheder og uddannelsesinstitutioner kom i kontakt med ca. 1800 elever fra afgangsklasser og ungdomsuddannelser. Samme aften afholdt kampagnen et arrangement for de unges forældre, for at gøre dem opmærksom på de mange muligheder, deres børn har i forhold til beskæftigelse og uddannelse.

Jeg vedlægger hermed en flyer om Job- og uddannelsesbazaaren i DGI-byen. Tilmelding kan ske via ministersekretær Christian Lützen på 33 92 36 05 eller [chl@inm.dk](mailto:chl@inm.dk).

Såfremt I ønsker yderligere information om kampagnen kan jeg henvise jer til kampagnens hjemmeside [www.brugforalleunge.dk](http://www.brugforalleunge.dk).

Med venlig hilsen



Rikke Hvilshøj

# JOBENE HÆNGER PÅ TRÆERNE



**PLUK DIN FREMTID PÅ JOB- OG UDDANNELSESBAZAAREN  
DGI-BYEN DEN 3. OKTOBER 2007, 9-16.**

Kom og få information fra virksomheder og uddannelser om dine muligheder